
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 23 0 53

Вкупно - вид на предмет 23 0 53

Вкупно - област 23 0 53

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
108 0 120

Определени дејствија во 

претходна постапка-
247 0 272

Овластено следење на 

комуникации
21 0 21

Вкупно - вид на предмет 376 0 413

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
7649 0 8445

Повикани лица на 

издржување казна 
744 0 1052

Прекин на издржување на 

казна
8 0 18

Извршување на одземен 

имот и предмети
313 0 347

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
5032 0 5071

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
894 0 2663

Основен кривичен суд Скопје - извештај за период: 1.2023 - 3.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

30 21 32

30 21 32

30 21 32

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

12 119 1

25 264 8

0 20 1

37 403 10

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

796 3268 5177

308 443 609

10 1 17

34 249 98

39 4239 832

1769 609 2054
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
2 0 5

Вкупно - вид на предмет 14642 0 17601

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
121 0 164

Кривични предмети 

спрема малолетници
45 0 121

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
7 0 10

Вкупно - вид на предмет 173 0 295

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 13323 0 13406

Предмети за кривично 

полнолетни
867 1 2365

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
1007 1 1223

Вкупно - вид на предмет 15197 2 16994

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
61 0 200

За кривичен совет -

организиран криминал
493 0 569

Вкупно - вид на предмет 554 0 769

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
17 0 27

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
77 0 111

3 1 4

2959 8810 8791

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

43 126 38

76 29 92

3 10 0

122 165 130

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

83 13038 368

1499 764 1601

217 919 304

1799 14721 2273

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

139 74 126

76 474 95

215 548 221

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

10 14 13

34 61 50
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Вкупно - вид на предмет 94 0 138

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
1018 0 1022

Прекршочни предмети 9320 0 19821

Кривичен совет за 

прекршоци
57 0 121

Вкупно - вид на предмет 10395 0 20964

Вкупно - област 41431 2 57174

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
718 0 836

Вкупно - вид на предмет 718 0 836

Вкупно - област 718 0 836

Вкупно 42172 2 58063

44 75 63

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

4 963 59

10501 4125 15696

64 58 63

10569 5146 15818

15745 29868 27306

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

118 695 141

Администратор на судот, Претседател на судот,

Дејан Нешовски Иван Џолев
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118 695 141

118 695 141

15893 30584 27479


